

Obiect Reparație capitală la Gradinita-cresa de copii nr. 1 s. Cuhnesti r-ul Glodeni **Investitor Primaria Cuhnesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavane(Incaperile (1-4, 6-11, 14-21))				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			332,24
						129,68
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	64,84	116,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	95,83	33,54
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	89,16	76,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	60,83	16,42
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,14	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	25,66	30,79
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	7,00	31,08
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,80	0,14
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			136,42
						99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,13	36,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,11
						12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,12	12,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,00	3,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,60	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,80	0,14
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,44
						44,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	64,84	44,74
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,20	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,80	1,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		2. Coridoarele incaperile(6-7, 16-18)				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,79
						17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,60	1,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			110,30 77,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	33,33	0,17
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	33,33	0,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,00	6,30
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,50	16,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,60	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
9	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			35,29 27,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	64,84	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0055	33,33	0,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	2,00	1,54
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	4,50	3,83
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	2,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	5,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			7,79 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,80	0,14
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116,31 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,13	36,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
12	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			23,02 15,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	64,84	15,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	5,13	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,60	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			7,79 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,80	0,14
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,44 44,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	64,84	44,74
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,20	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,80	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
15	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			41,38
						27,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,84	23,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	28,20	12,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,80	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			27,95
						4,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,84	4,55
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	23,00	23,40
		3. Sala grupelor(incaperilor 7, 14-15).				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,79
						17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,60	1,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
18	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			110,29
						77,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	33,33	0,17
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	33,33	0,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,00	6,30
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,50	16,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,60	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
19	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			35,30
						27,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	64,84	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0055	33,33	0,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	2,00	1,54
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	4,50	3,83
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	2,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	5,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,80	0,14
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116,31
						79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,13	36,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,60	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
22	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			23,02 ----- 15,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	64,84	15,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	5,13	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,60	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,01
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,80	0,14
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,44 ----- 44,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	64,84	44,74
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,20	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,80	1,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,60	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
25	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			41,38 ----- 27,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,84	23,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	28,20	12,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,80	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
26	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			27,79 ----- 4,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,84	4,40
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	23,00	23,39
		4. Fatada				
27	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			41,38 ----- 27,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,84	23,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	28,20	12,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,80	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			27,96 ----- 4,52
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,84	4,52
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	23,00	23,44
		5. Soclu				
29	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			41,38 ----- 27,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,84	23,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	28,20	12,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,80	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
30	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			27,71 4,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,84	4,33
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	23,00	23,38
		6. Ventilare				
31	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,02	m			127,78 84,29
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	64,84	84,29
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	42,22	43,49
32	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm Materiale marunte=1,05	buc			461,12 102,45
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	64,84	102,45
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	14,50	6,35
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	14,50	5,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,9000	28,20	26,65
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	39,50	4,15
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,42
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	31,20	16,38
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,14	0,88
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	18,70	3,93
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	20,46	137,49
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0,8mm grosime	kg	6,2500	20,46	134,26
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,05	0,32
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	1,25	7,88
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	72,80	14,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
33	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa Materiale marunte si de montaj (apa, nisip, cirpe, etc.)=1,00	buc			435,70 207,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	64,84	207,49
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	40,83	102,08
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	2,00	2,20
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	32,00	5,44
	2811236310020	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa	buc	1,0000	118,00	118,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	5,00	0,50
		7. Teren de joaca				
34	TsH91A	Instalarea Complexului gimnastic. Tipul de coordonat cu beneficiarul(schita, fotografii e.t.c.)	buc			20 570,32 466,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	123,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	29,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,47
	25132066214601	Complex gimnastic	buc	1,0000	20 050,00	20 050,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 260,00	50,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,07
35	TsH91A	Instalarea Balansorului	buc			3 889,03 466,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	123,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	29,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,48
	2513206621462	Balansor	buc	1,0000	3 375,00	3 375,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 260,00	44,10
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
36	TsH91A	Instalarea Leaganului dublu	buc			3 936,32 466,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	123,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	29,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,47
	2513206621463	Leagan dublu	buc	1,0000	3 416,00	3 416,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 260,00	50,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,07
37	TsH91A	Instalarea topoganului	buc			5 264,02 466,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	123,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	29,18

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,48
	2513206621464	Topogan	buc	1,0000	4 750,00	4 750,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 260,00	44,10
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
38	TsH91A	Instalarea Nisipiera 2x2 m	buc			2 720,32 ----- 466,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	123,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	29,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,47
	2513206621465	Nisipiera 2x2	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 260,00	50,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,07
39	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 716,12 ----- 466,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	123,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	29,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,47
	2513206621460	Banci pe 2 picioare	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 260,00	46,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,07

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.